2017 年 3 月 27 日

各 位

沖 縄 県 労 働 金 庫

名護支店および普天間支店における

毎月第２・第４土曜日の「休日ローン相談会」終了のお知らせ

日頃より＜沖縄ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫の名護支店および普天間支店において毎月第２・第４土曜日に実施しておりました「休日ロ

ーン相談会」について、誠に勝手ながら 2017年３月をもって終了させていだきます。ご利用の皆さまにはご

不便をおかけしますが、なにとぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、毎週水曜日（営業日）に開催しております「水曜よりみちローン相談会」および毎月第３日曜日に

開催しております「休日ローン相談会」につきましては、引き続き、実施いたしますので、ぜひこちらをご

利用ください。

以上

News Release